
 

 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 __________                                                                                                   № 
г. Бугры    

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области от 

14.02.2025 г. № 94 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Бугровского 

городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской 

области» 

 

          В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского 

рынка Ленинградской области от 04.10.2024 N 10-п «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 

образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых 

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и 

сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», 

Уставом Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области, постановлением администрации Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 14.02.2025 г. № 94 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» 

администрация Бугровского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 

 

 1. Внести изменение в постановление администрации Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 14.02.2025 г. № 94 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Бугровского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» 

администрация Бугровского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области», изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом 

издании «Бугровский Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Бугровского городского поселения. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по 

вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Бугровского городского поселения. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                 И.В. Купина         
                           

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению №        от_____________     

 

СХЕМА 

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, на территории муниципального образования Бугровское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

 

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) 

 

Информация о лице, осуществляющем торговую 

деятельность в НТО 

 

Основание для 

включения 

НТО в схему 

размещения 

 

Период размещения НТО 

 

Иденти- 

фикационный 

номер НТО 

 

Место размещения НТО 

(адресный ориентир), 

географические координаты 

 

Вид НТО 

 

Площ

адь 

НТО, 

кв. м 

 

Специализация НТО 

 

Наименование юридического 

лица / фамилия, имя отчество 

индивидуального 

предпринимателя или 

самозанятого 

 

ИНН 

 

Является 

субъектом 

малого и 

среднего 

предпри- 

нимательст

ва или 

самозаняты

м (да/нет) 

 

 

С (дата) 

 

По (дата) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

1-04-02-0002 

 

Всеволожский район, д. 

Мистолово, ул. Центральная, уч. 

29, 

60.119127, 30.406848 

 

торговый 

павильон 

 

  56 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ИВАНОВ ЮЛИЯН 

МАРИНОВ 

 

470316080128 

 

Да 

 

Протокол № 

3/24 от 

20.05.2024 

  

 

03.06.2024 

 

02.06.2029 

 

1-04-02-0006 

 

Всеволожский район, г. Бугры, 

угол ул. 

Шоссейная и ул. Школьная 

60.068514, 

30.394085  

 

торговый 

павильон 

 

50 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ГАЗАРЯН ВИГЕН 

САШИКИ 

 

470318317809 

 

Да 

 

Уведомление 

№ 94 от 

01.08.2023 

 

01.08.2023 

 

31.07.2026 

 

1-04-02-0009 

 

Всеволожский район, д. 

Порошкино, Ленинградское 

шоссе, у д. 22  

60.107424, 30.354945  

 

торговый 

павильон 

 

50 

 

неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ГУМБАТОВА ЭЛЬВИРА 

РАДЖИЕВНА 

 

311003654865 

 

Да 

 

Уведомление 

№ 98 от 

05.12.2023 

 

05.12.2023 

 

31.12.2026 



 

 

1-04-02-0017 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, 

№.1т  

60.069829, 

30.394889  

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР 

МАМУКАЕВИЧ 

 

370104705826 

 

Да 

 

Уведомление 

№ 137 от 

29.07.2024 

 

10.08.2024 

 

09.08.2027 

 

1-04-02-0021 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 5т  

60.069683, 30.395219 

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР 

МАМУКАЕВИЧ 

 

370104705826 

 

Да 

 

Уведомление 

№138 от 

29.07.2024 

 

10.08.2024 

 

09.08.2027 

 

1-04-02-0022 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 6т  

60.069753, 30.395544  

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР 

МАМУКАЕВИЧ 

 

370104705826 

 

Да 

 

Уведомление 

№139 от 

10.08.2024 

 

10.08.2024 

 

09.08.2027 

 

1-04-02-0023 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 7т  

60.069753, 30.395544  

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР 

МАМУКАЕВИЧ 

 

370104705826 

 

Да 

 

Уведомление 

№140 от 

10.08.2024 

 

10.08.2024 

 

09.08.2027 

 

1-04-02-0024 

 

Всеволожский район, д. 

Энколово, ул. Шоссейная, у д. 1Г,  

60.110677, 30.425221 

 

торговый 

павильон 

 

150 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

УТЕНКОВА 

ЛЮДМИЛА 

ДМИТРИЕВНА 

 

781416020601 

 

Да 

 

Протокол № 

1/25 от 

28.08.2025 

 

20.02.2024 

 

23.11.2026 

 

1-04-02-0030 

 

Всеволожский район, д. 

Энколово, ул. Набережная  

60.111890, 30.446060 

 

торговый 

павильон 

 

123 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОЛЕГОВ ЕВГЕНИЙ 

СЕРГЕЕВИЧ 

 

470314849778 

 

Да 

 

Уведомление 

№ 106 от 

25.12.2023 

 

23.12.2023 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0033 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Шоссейная, у д.3  

60.067605, 30.393739 

 

торговый 

автомат 

(вендинговый 

автомат) 

 

4 

 

специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: 

напитки 

 

БРАЖЕНКО АЛЕКСЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ 

 

510302969056 

 

Да 

 

Уведомление 

№ 117 от 

19.02.2024 

 

20.02.2024 

 

01.03.2026 

 

1-04-02-0034 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Школьная, у д. № 4 

60.068500, 30.397963 

 

торговый 

автомат 

(вендинговый 

автомат) 

 

4 

 

специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: 

напитки 

 

БРАЖЕНКО АЛЕКСЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ 

 

510302969056 

 

Да 

 

Уведомление 

№119 от 

19.02.2024 

 

20.02.2024 

 

01.03.2026 



 

 

1-04-02-0036 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Тихая, напротив д. 3, корп.1 

60.07472, 30.40915 

 

торговый 

павильон 

 

28 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

470308883428 

 

Да 

 

Уведомление 

№128 от 

24.05.2024 

 

24.05.2024 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0037 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Тихая, напротив д. 5, корп.1, уч.2  

60.07466, 30.41100 

 

торговый 

павильон 

 

28 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

470308883428 

 

Да 

 

Уведомление 

№129 от 

24.05.2024 

 

24.05.2024 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0038 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Тихая, напротив д. 5, корп.1, уч. 3 

60.07469, 30.41115 

 

торговый 

павильон 

 

28 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

470308883428 

 

Да 

 

Уведомление 

№130 от 

24.05.2024 

 

24.05.2024 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0039 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Тихая, напротив д. 5, корп.1, уч. 3 

60.07469, 30.41115 

 

торговый 

павильон 

 

28 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

470308883428 

 

Да 

 

Уведомление 

№131 от 

24.05.2024 

 

24.05.2024 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0040 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Тихая, напротив д. 3, корп.1, уч.2 

 60.07462, 30.40893 

 

торговый 

павильон 

 

28 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

470308883428 

 

Да 

 

Уведомление 

№132 от 

10.06.2024 

 

11.06.2024 

 

31.12.2030 

 

1-04-02-0043 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Школьная, уч. 6  

60.068169, 30.395239 

 

торговый 

павильон 

 

72 

 

Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

КОПТЯЕВ НИКИТА 

СЕРГЕЕВИЧ 

 

351700491148 

 

Да 

 

Протокол № 

8/24 от 

16.10.2024 

 

01.01.2025 

 

31.12.2027 

 

1-04-02-0044 

 

Всеволожский район, д. 

Порошкино, угол Ленинградского 

шоссе и Светогорской ул.  

60.110753, 30.343411 

 

торговый 

павильон 

 

40 

 

специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: 

овощи и фрукты 

 

МАГОМЕДОВА 

УМАЙГАНАТ 

ГУСЕЙНОВНА 

 

054307824938 

 

Да 

 

Протокол № 

8/24 от 

16.10.2024 

 

01.01.2025 

 

31.12.2027 

 

1-04-02-0047 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Школьная, у д. 4, уч.1 

60.068670, 30.395624 

 

торговый 

павильон 

 

6 

 

специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: хлеб, 

хлебобулочные изделия 

 

ГУРБО СВЕТЛАНА 

СЕРГЕЕВНА 

 

532002077083 

 

Да 

 

Протокол № 

8/24 от 

16.10.2024 

 

01.01.2025 

 

31.12.2027 

1-04-02-0048 Всеволожский 

район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 8т 

60.069822, 30.396647 

[60.06984151678338, 

30.396568571920508] 

торговый 

павильон 

50 Предприятие торговли с 

универсальной 

специализацией 

 

КОПТЯЕВ НИКИТА 

СЕРГЕЕВИЧ 

 

351700491148 

 

Да 

 

Протокол № 

4/25 от 

04.06.2025 

 

09.06.2025 

 

31.12.2027 



 

1-04-02-0049 Всеволожский 

район, д. 

Порошкино, 

Ленинградское 

шоссе, у д. 22 

60.107396, 30.354835 

торговый 

павильон 

50 неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

 

ГУМБАТОВА ЭЛЬВИРА 

РАДЖИЕВНА 

 

311003654865 

 

Да 

 

Протокол № 

4/25 от 

04.06.2025 

 

09.06.2025 

 

07.12.2026 

1-04-02-0051 Всеволожский 

район, г. Бугры, 

ул. шоссейная, 

у д.13-А, уч. №3  

60.069779,30.394623 

торговый 

павильон 

120 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР 

МАМУКАЕВИЧ 

370104705826 Да Протокол № 

5/25 от 

11.06.2025 

16.06.2025 09.08.2027 

1-04-02-0052 Всеволожский 

район, г. Бугры, 

ул. Школьная, у 

дома № 4 (уч. 3) 

60.068742,30.395895  

торговый 
павильон 

20 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

АВЕТИСЯН 

РУБИК 

ДЗОНИКИ 

470318935604 Да Протокол № 
5/25 от 

11.06.2025 

16.06.2025 15.06.2026 

1-04-02-0053 Всеволожский 

район, г. Бугры, 

ул. Школьная, у 

дома № 4 (уч. 5) 

60.068682,30.395825 

торговый 

павильон 

28 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

АВЕТИСЯН 

РУБИК 

ДЗОНИКИ 

470318935604 Да Протокол № 

5/25 от 

11.06.2025 

16.06.2025 15.06.2026 

1-04-02-0054 Всеволожский 

район, д. 

Порошкино, ул. 

Дорога на 

Мендсары, уч. № 3 

60.121246, 30.356166 

торговый 

павильон 
15 специализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли: 

ритуальные товары 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "РИТ 

СЕРВИС" 

БУГРОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

4706053675 нет Протокол № 

6/25 от 

03.07.2025 

01.07.2025 31.12.2026 

1-04-02-0055 Всеволожский 

район, д. 

Порошкино, ул. 

Высокая, 32А 

60.119612, 30.355646 

торговый 

павильон 
15 специализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли: 

ритуальные товары 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "РИТ 

СЕРВИС" 

БУГРОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

4706053675 Нет Протокол № 

06/25 от 

3.07.2025 

01.07.2025 31.12.2026 

1-04-02-0056 Всеволожский 

район, г. Бугры, ул. 

Шоссейная, у д.7 

60.068319, 30.393774 

торговый 

павильон 

45 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

КОВАЛЬЧУК 

СТАНИСЛАВ 

СТАНИСЛАВОВИЧ 

781434673787 Да Протокол № 

9/25 от 

31.11.2025 

26.07.2025 27.01.2029 



 

1-04-02-0057 Всеволожский 

район, г. Бугры, ул. 

Шоссейная, у д. 34 

60.076003, 30.395564 

торговый 

павильон 

56 неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ВОСТОК ЛТД" 

4706060640 Нет Протокол № 

6/25 от 

03.07.2025 

04.07.2025 30.06.2026 

1-04-02-0058 Всеволожский район, Бугровское 

Городское поселение, деревня 

Порошкино, 

Ленинградское шоссе ,  

60.106309, 30.355701 

 

торговый 

павильон 

50 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

УТЕНКОВА 

ЛЮДМИЛА 

ДМИТРИЕВНА 

781416020601 Да Протокол № 

6/25 от 

03.07.2025 

14.07.2025 13.07.2026 

1-04-02-0059 Всеволожский 

район, д. Корабсельки, ул. 

Центральная, 

60.101578, 30.407362 

Бахчевой развал 10 специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: 

овощи и фрукты 

АСЛАНЯН ГЕВОРГ 

ЛИПАРИТОВИЧ 

100703948779 Да Протокол № 
6/25 от 

03.07.2025 

04.07.2025 01.11.2025 

1-04-02-0060 Всеволожский 

район, д. Корабсельки, ул. 

Центральная, уч. 40А  

60.101578, 30.407362 

торговый 
павильон 

50 специализированное 

продовольственное 

предприятие торговли: 

рыба и рыбная 

продукция, 

морепродукты 

ЕГУНЯН МАМИКОН 

ЭДИКОВИЧ 

781104190260 Да Протокол № 
6/25 от 

03.07.2025 

07.07.2025 06.07.2026 

 

1-04-02-0061 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 2т  

60.069764, 30.394924  

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ШАЛАТОВ 

 ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ 

 

470311654805 

 

Да 

 

Протокол № 

7/25 от 

28.08.2025 

 

28.08.2025 

 

17.08.2026 

 

1-04-02-0062 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 3т 

 60.069687, 30.395047 

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ШАЛАТОВ ДАНИИЛ 

ОЛЕГОВИЧ 

 

470311654805 

 

Да 

 

Протокол № 

7/25 от 

28.08.2025 

 

28.08.2025 

 

17.08.2026 

 

1-04-02-0063 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

шоссейная, у д.13-А, уч. № 4 

60.069853, 

30.394669  

 

торговый 

павильон 

 

36 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ШАЛАТОВ  

ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ 

 

470311654805 

 

Да 

 

Протокол № 
7/25 от 

28.08.2025 

 

28.08.2025 

 

17.08.2026 

 

1-04-02-0064 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Л. Барановой, № 4т  

60.069683, 30.395219 

 

торговый 

павильон 

 

60 

 

неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ШАЛАТОВ  

ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ 

 

470311654805 

 

Да 

 

Протокол № 

7/25 от 

28.08.2025 

 

28.08.2025 

 

17.08.2026 



 

 

1-04-02-0065 

 

Всеволожский район, г. Бугры, ул. 

Шоссейная, (у д.7) 60.068310, 

30.393891  

 

торговый 

павильон 

 

32 

 

неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ГАСПАРЯН  

АРТЁМ ГУРГЕНОВИЧ 

 

470319059928 

 

Да 

 

Протокол № 

7/25 от 

28.08.2025 

 

06.09.2025 

 

05.09.2026 

1-04-02-0066 Всеволожский 

район, г. Бугры, 

ул. Шоссейная, 

у д.13-А, уч. № 2 

60.069695, 

30.394580 

торговый 
павильон 

80 неспециализированное 
продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 
товаров 

БУЗУРУКОВ  

МУНАВАРХУДЖА 
САДРИДИНОВИЧ 

 

420551950370 Да Протокол № 
8/25 от 

01.10.2025 

02.10.2025 30.09.2032 

1-04-02-0067 Всеволожский район, г. Бугры, 

Ул. Шоссейная улица, 7, 

 

60.068418, 30.394018 

 

торговый 

павильон 

24 неспециализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли со 
смешанным ассортиментом 

товаров 

 

ГАСПАРЯН  

АРТЁМ ГУРГЕНОВИЧ 

 

470319059928 

 

Да 

 

Протокол № 

9/25 от 

31.10.2025 

 

01.11.2025 

 

31.10.2026 

1-04-02-0068 Всеволожский район,  г. Бугры 

Школьная улица, 

60.068677, 30.395197 

 

Елочный базар 15 специализированное 

непродовольственное 

предприятие торговли: 

иная группа товаров 

ТУПУРИЯ ДЕВИЗИ 

ЛАВРЕНТЬЕВИЧ 

      780207242800        Да      Протокол   

   № 10/25 от 

    24.12.2025 

 

 25.12.2025 

 

31.12.2025 

 

1-04-02-0069 

 

Всеволожский район, д. 

Порошкино, ул. Центральная, у 

дома  

№1-Г  

60.108388, 30.349310 

 

торговый 

павильон 

 

32 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОВАЛЬЧУК ОЛЬГА 

СЕРГЕЕВНА 

 

772208263430 

 

Да 

 

Протокол  

№ 10/25 от 

24.12.2025 

 

01.01.2026 

 

31.12.2029 

 

1-04-02-0070 

 

Всеволожский район, д. 

Энколово, ул. Шоссейная, у 

стр. № 1-В 

60.110580, 30.427446 

 

торговый 

павильон 

 

32 

 

неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли со 

смешанным ассортиментом 

товаров 

 

КОВАЛЬЧУК ОЛЕГ 

НИКОЛАЕВИЧ 

 

470319658181 

 

Да 

 

Протокол 

№ 10/25 от 

24.12.2025 

 

01.01.2026 

 

31.12.2029 

1-04-02-0071 Всеволожский район, 

д. Корабсельки, 

60.101455, 30.407 

торговый 

павильон 

120 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

 

ЕГУНЯН МАМИКОН 

ЭДИКОВИЧ 

781104190260  

Да 

Протокол 

№ 10/25 от 

24.12.2025 

01.01.2026 30.06.2026 



 

1-04-02-0072 Всеволожский район, 

г. Бугры, ул. 

Шоссейная, у д.13-А, 

уч. № 1 60.069632, 

30.394555 [ 

торговый 

павильон 

40 неспециализированное 

продовольственное 

предприятие торговли 

со смешанным 

ассортиментом 

товаров 

 

ПАВЛЕНКО ТАТЬЯНА 

МИХАЙЛОВНА 

780400733404  

Да 

Протокол 

№ 10/25 от 

24.12.2025 

01.01.2026 27.08.2027 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

